
  
 
 

Budocentrum het Groene Hart 
 

Uitslagen Clubkampioenschappen 
seizoen 2011-2012 

 
Elke seizoen organiseren wij 3 clubkampioenschappen. Alle behaalde punten zullen worden 
opgeteld en wie na 3 clubkampioenschappen op nummer 1 staat mag de wissel trofee de hele 

zomervakantie mee naar huis nemen. 
 
Hier de uitslagen van het eerste clubkampioenschap op 12 november 2011. 

 
Poule 1: 

1. Kelvin Graat 
2. Demian Rozendaal 
3. Donovan v.d. Berg 

 
Poule 2: 

1. Hind Oufkir 
2. Marco Bak 
3. Pepijn Schotanus 

4. Jurgen Molenaar 
5. Kevin de Jong 

6. Wesley Seysener (afwezig) 
 
Poule 3: 

1. Sven van Rietschoten 
2. Chams Oufkir 

3. Anna de Kooter 
4. Iris van Aalst 
5. Roy van Veen 

 
Poule 4: 

1. Peter Bak 
2. Koen Pannebakker 
3. Swen van Ginkel 

4. Davey Hoogendoorn 
5. Jimmy Vos (afwezig) 

 
Poule 5: 

1. Roy Stolwijk 
2. Mike van Veen 
3. Niels van Rietschoten 

 
Poule 6: 

1. Wouter Noest 
2. Wim Starink 
3. Tjaard Rozendaal 

4. Gert-Jan Schotanus 
5. Vincent de Kooter 
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Hieronder de uitslagen van het tweede clubkampioenschap van dit seizoen gehouden op 11 
februari 2012. 

 
Poule 1: 

1. Kelvin Graat 

2. Demian Rozendaal 
3. Delano Imhoff 

 
Poule 2: 

1. Nadia el Hakkouni 

2. Brian Koot 
3. Anouar Benmhamed 

 
Poule 3: 

1. Marco Bak 

2. Nassim Bokasba 
3. Jurgen Molenaar 

4. Sharon van Noppen 
5. Colin Menke 

 

Poule 4: 
1. Peter Bak 

2. Koen Pannebakker 
3. Sven van Rietschoten 
4. Swen van Ginkel 

5. Kennith Menke 
 

Poule 5: 
1. Roy Stolwijk 
2. Niels van Rietschoten 

3. Mike van Veen 
 

Poule 6: 
1. Wouter Noest 

2. Vincent de Kooter 
3. Gert-Jan Schotanus 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



  
 
 

Budocentrum het Groene Hart 
 

Uitslagen Clubkampioenschappen 
seizoen 2011-2012 

 
 
 

 
Totaallijst:  

Nr. Naam: Aantal 
wedstrijden 

Wedstrijdpunten: Ippons: 

1 Peter Bak 2 10 34 

2 Wouter Noest 2 10 27 

3 Roy Stolwijk 2 10 21 

4 Kelvin Graat 2 10 10 

5 Marco Bak 2 9 23 

6 Sven van Rietschoten 2 8 24 

7 Koen Pannebakker 2 8 22 

8 Demian Rozendaal 2 8 9 

9 Niels van Rietschoten 2 7 20 

10 Mike van Veen 2 7 10 

11 Jurgen Molenaar 2 5 20 

12 Hind Oufkir 1 5 14 

13 Swen van Ginkel 2 5 13 

14 Gert-Jan Schotanus 2 5 10 

15 Vincent de Kooter 2 5 8 

16 Nadia el Hakkouni 1 5 3 

17 Wim Starink 1 4 15 

18 Nassim Bokasba 1 4 10 

19 Chams Oufkir 1 4 7 

20 Brian Koot 1 4 5 

21 Pepijn Schotanus 1 3 6 

22 Tjaard Rozendaal 1 3 5 

23 Anna de Kooter 1 3 5 

24 Delano Imhoff 1 3 3 

25 Donovan v.d. Berg 1 3 0 

26 Anouar Benhamed 1 3 0 

27 Davey Hoogendoorn 1 2 7 

28 Sharon van Noppen 1 2 4 

29 Iris van Aalst 1 2 2 

30 Colin Menke 1 1 10 

31 Kevin de Jong 1 1 3 

32 Roy van Veen 1 1 3 

33 Kennith Menke 1 1 2 

34 Jimmy Vos 1 0 0 

35 Wesley Seysener 1 0 0 

 


